En lille og bæredygtig
projektor i et slankt,
subtilt design
GreenSpace Evo Mini
GreenSpace Evo Mini er en bæredygtig projektør med et slankt og diskret design.
Dette gør projektøren til det ideelle valg til anvendelser inden for hotel og restaurant
og modebutikker. Det 3D-printede armaturhus er fremstillet af mindst 65%
genbrugsmaterialer eller biocirkulære materialer, mens varmeskjoldet er lavet af 85%

4000 K ≥80 130 lm/W 5.800 lm
Lysteknisk (2/2)
Order Code Full Product Name Optiktype
910505104520 ST332T 12S/PC930 WIA HNB
BK482
Højreflektiv metalreflektor,
smalstrålende 10-20 grader
910505104521 ST332T 17S/840 PSU HMB BK482 Højreflektiv metalreflektor,
mellemstrålende 20-40 grader
910505104523 ST332T 20S/PC930 WIA HMB
BK482
Højreflektiv metalreflektor,
mellemstrålende 20-40 grader
910505104524 ST332T 22S/PC930 PSU HMB FG
BK482
Højreflektiv metalreflektor,
mellemstrålende 20-40 grader
910505104527 ST332T 27S/PW930 PSU HWB
BK482
Højreflektiv metalreflektor,
mellemstrålende 20-40 grader
910505104528 ST332T 27S/PW940 PSU HWB
BK482
Højreflektiv metalreflektor,
mellemstrålende 20-40 grader
910505104535 ST332Y2 27S/PW930 PSU HWB
WH481
Højreflektiv metalreflektor,
mellemstrålende 20-40 grader
910505104536 ST332Y2 27S/PW940 DIA HWB
WH481
Højreflektiv metalreflektor,
mellemstrålende 20-40 grader
910505104537 ST332Y2 27S/830 PSU HMB
WH481
Højreflektiv metalreflektor,
mellemstrålende 20-40 grader
910505104538 ST332Y2 27S/840 DIA HMB
WH481
Højreflektiv metalreflektor,
mellemstrålende 20-40 grader
910505104522 ST332T 17S/PW940 DIA HWB FG
GR482
Højreflektiv metalreflektor,
mellemstrålende 20-40 grader
Order Code Full Product Name Optiktype
910505104526 ST332T 27S/840 PSU HVWB
GR482
Højreflekterende metalreflektor,
bredstrålende 40-80 grader
910505104533 ST332X2 27S/830 PSU HMB
BK482
Højreflektiv metalreflektor,
mellemstrålende 20-40 grader
910505104518 ST332T 12S/830 PSU HNB WH481 Højreflektiv metalreflektor,
smalstrålende 10-20 grader
910505104519 ST332T 12S/PW930 PSU HMB
WH481
Højreflektiv metalreflektor,
mellemstrålende 20-40 grader
910505104525 ST332T 27S/830 PSU HWB
WH481
Højreflektiv metalreflektor,
mellemstrålende 20-40 grader
910505104529 ST332T 27S/PW930 WIA HMB
WH481
Højreflektiv metalreflektor,
mellemstrålende 20-40 grader
910505104530 ST332T 27S/PW940 WIA HMB
WH481
Højreflektiv metalreflektor,
mellemstrålende 20-40 grader
910505104531 ST332X2 27S/PW930 DIA HWB

mellemstrålende 20-40 grader
Drift og el
Order Code Full Product Name Strømforbrug
910505104520 ST332T 12S/PC930 WIA HNB BK482 11,8 W
910505104521 ST332T 17S/840 PSU HMB BK482 11,7 W
910505104523 ST332T 20S/PC930 WIA HMB BK482 20,3 W
910505104524 ST332T 22S/PC930 PSU HMB FG BK482 18,8 W
910505104527 ST332T 27S/PW930 PSU HWB BK482 20,7 W
910505104528 ST332T 27S/PW940 PSU HWB BK482 20,7 W
910505104535 ST332Y2 27S/PW930 PSU HWB WH481 44,6 W
910505104536 ST332Y2 27S/PW940 DIA HWB WH481 44,6 W
Order Code Full Product Name Strømforbrug
910505104537 ST332Y2 27S/830 PSU HMB WH481 44,6 W
910505104538 ST332Y2 27S/840 DIA HMB WH481 44,6 W
910505104522 ST332T 17S/PW940 DIA HWB FG GR482 13,3 W
910505104526 ST332T 27S/840 PSU HVWB GR482 20,7 W
910505104533 ST332X2 27S/830 PSU HMB BK482 44,6 W
910505104518 ST332T 12S/830 PSU HNB WH481 10,1 W
910505104519 ST332T 12S/PW930 PSU HMB WH481 9,7 W
910505104525 ST332T 27S/830 PSU HWB WH481 20,7 W
GreenSpace Evo Mini
5Product family leaflet, 2024, oktober 3 registrerede til at ændre
Order Code Full Product Name Strømforbrug
910505104529 ST332T 27S/PW930 WIA HMB WH481 24 W
910505104530 ST332T 27S/PW940 WIA HMB WH481 24 W
910505104531 ST332X2 27S/PW930 DIA HWB WH481 44,6 W
Order Code Full Product Name Strømforbrug
910505104532 ST332X2 27S/PW940 PSU HWB WH481 44,6 W
910505104534 ST332X2 27S/840 DIA HMB GR482 44,6 W
Lysstyringssystemer og dæmpning
Order Code Full Product Name Dæmpbar
910505104520 ST332T 12S/PC930 WIA HNB BK482 Ja
910505104521 ST332T 17S/840 PSU HMB BK482 Nej
910505104523 ST332T 20S/PC930 WIA HMB BK482 Ja
910505104524 ST332T 22S/PC930 PSU HMB FG BK482 Nej
910505104527 ST332T 27S/PW930 PSU HWB BK482 Nej
910505104528 ST332T 27S/PW940 PSU HWB BK482 Nej
910505104535 ST332Y2 27S/PW930 PSU HWB WH481 Nej
910505104536 ST332Y2 27S/PW940 DIA HWB WH481 Ja
910505104537 ST332Y2 27S/830 PSU HMB WH481 Nej
910505104538 ST332Y2 27S/840 DIA HMB WH481 Ja
910505104522 ST332T 17S/PW940 DIA HWB FG GR482 Ja
Order Code Full Product Name Dæmpbar
910505104526 ST332T 27S/840 PSU HVWB GR482 Nej
910505104533 ST332X2 27S/830 PSU HMB BK482 Nej
910505104518 ST332T 12S/830 PSU HNB WH481 Nej
910505104519 ST332T 12S/PW930 PSU HMB WH481 Nej
910505104525 ST332T 27S/830 PSU HWB WH481 Nej
910505104529 ST332T 27S/PW930 WIA HMB WH481 Ja
910505104530 ST332T 27S/PW940 WIA HMB WH481 Ja
910505104531 ST332X2 27S/PW930 DIA HWB WH481 Ja
910505104532 ST332X2 27S/PW940 PSU HWB WH481 Nej
910505104534 ST332X2 27S/840 DIA HMB GR482 Ja
Mekanik og armaturhus
Order Code Full Product Name Farve på armaturhus
910505104520 ST332T 12S/PC930 WIA HNB BK482 Sort
910505104521 ST332T 17S/840 PSU HMB BK482 Sort
910505104523 ST332T 20S/PC930 WIA HMB BK482 Sort
910505104524 ST332T 22S/PC930 PSU HMB FG BK482 Sort
910505104527 ST332T 27S/PW930 PSU HWB BK482 Sort
910505104528 ST332T 27S/PW940 PSU HWB BK482 Sort
910505104535 ST332Y2 27S/PW930 PSU HWB WH481 Hvid
910505104536 ST332Y2 27S/PW940 DIA HWB WH481 Hvid
910505104537 ST332Y2 27S/830 PSU HMB WH481 Hvid
910505104538 ST332Y2 27S/840 DIA HMB WH481 Hvid
910505104522 ST332T 17S/PW940 DIA HWB FG GR482 Grå
Order Code Full Product Name Farve på armaturhus
910505104526 ST332T 27S/840 PSU HVWB GR482 Grå
910505104533 ST332X2 27S/830 PSU HMB BK482 Sort
910505104518 ST332T 12S/830 PSU HNB WH481 Hvid
910505104519 ST332T 12S/PW930 PSU HMB WH481 Hvid
910505104525 ST332T 27S/830 PSU HWB WH481 Hvid
910505104529 ST332T 27S/PW930 WIA HMB WH481 Hvid
910505104530 ST332T 27S/PW940 WIA HMB WH481 Hvid
910505104531 ST332X2 27S/PW930 DIA HWB WH481 Hvid
910505104532 ST332X2 27S/PW940 PSU HWB WH481 Hvid
910505104534 ST332X2 27S/840 DIA HMB GR482 Grå
Indledende ydelse (overholder IEC-standarden)
Order Code Full Product Name Indledende kromaticitet
910505104520 ST332T 12S/PC930 WIA HNB BK482 (0.422, 0.386) SDCM <2
910505104521 ST332T 17S/840 PSU HMB BK482 (0.382, 0.380) SDCM <3
910505104523 ST332T 20S/PC930 WIA HMB BK482 (0.422, 0.386) SDCM <2
910505104524 ST332T 22S/PC930 PSU HMB FG BK482 (0.422, 0.386) SDCM <2
910505104527 ST332T 27S/PW930 PSU HWB BK482 (0.422, 0.386) SDCM <2
910505104528 ST332T 27S/PW940 PSU HWB BK482 (0.374, 0.364) SDCM <2
910505104535 ST332Y2 27S/PW930 PSU HWB WH481 (0.422, 0.386) SDCM <2
910505104536 ST332Y2 27S/PW940 DIA HWB WH481 (0.374, 0.364) SDCM <2
910505104537 ST332Y2 27S/830 PSU HMB WH481 (0.434, 0.403) SDCM <3
910505104538 ST332Y2 27S/840 DIA HMB WH481 (0.382, 0.380) SDCM <3
910505104522 ST332T 17S/PW940 DIA HWB FG GR482 (0.374, 0.364) SDCM <2
Order Code Full Product Name Indledende kromaticitet
910505104526 ST332T 27S/840 PSU HVWB GR482 (0.382, 0.380) SDCM <3
910505104533 ST332X2 27S/830 PSU HMB BK482 (0.434, 0.403) SDCM <3
910505104518 ST332T 12S/830 PSU HNB WH481 (0.434, 0.403) SDCM <3
910505104519 ST332T 12S/PW930 PSU HMB WH481 (0.422, 0.386) SDCM <2
910505104525 ST332T 27S/830 PSU HWB WH481 (0.434, 0.403) SDCM <3
910505104529 ST332T 27S/PW930 WIA HMB WH481 (0.422, 0.386) SDCM <2
910505104530 ST332T 27S/PW940 WIA HMB WH481 (0.374, 0.364) SDCM <2
910505104531 ST332X2 27S/PW930 DIA HWB WH481 (0.422, 0.386) SDCM <2
910505104532 ST332X2 27S/PW940 PSU HWB WH481 (0.374, 0.364) SDCM <2
910505104534 ST332X2 27S/840 DIA HMB GR482 (0.382, 0.380) SDCM <3
Produktdata
GreenSpace Evo Mini
6Product family leaflet, 2024, oktober 3 registrerede til at ændre
Order Code Full Product Name Produktseriekode
910505104520 ST332T 12S/PC930 WIA HNB BK482 ST332T
910505104521 ST332T 17S/840 PSU HMB BK482 ST332T
910505104523 ST332T 20S/PC930 WIA HMB BK482 ST332T
910505104524 ST332T 22S/PC930 PSU HMB FG BK482 ST332T
910505104527 ST332T 27S/PW930 PSU HWB BK482 ST332T
910505104528 ST332T 27S/PW940 PSU HWB BK482 ST332T
910505104535 ST332Y2 27S/PW930 PSU HWB WH481 ST332Y2
910505104536 ST332Y2 27S/PW940 DIA HWB WH481 ST332Y2
910505104537 ST332Y2 27S/830 PSU HMB WH481 ST332Y2
910505104538 ST332Y2 27S/840 DIA HMB WH481 ST332Y2
910505104522 ST332T 17S/PW940 DIA HWB FG GR482 ST332T
Order Code Full Product Name Produktseriekode
910505104526 ST332T 27S/840 PSU HVWB GR482 ST332T
910505104533 ST332X2 27S/830 PSU HMB BK482 ST332X2
910505104518 ST332T 12S/830 PSU HNB WH481 ST332T
910505104519 ST332T 12S/PW930 PSU HMB WH481 ST332T
910505104525 ST332T 27S/830 PSU HWB WH481 ST332T
910505104529 ST332T 27S/PW930 WIA HMB WH481 ST332T
910505104530 ST332T 27S/PW940 WIA HMB WH481 ST332T
910505104531 ST332X2 27S/PW930 DIA HWB WH481 ST332X2
910505104532 ST332X2 27S/PW940 PSU HWB WH481 ST332X2
910505104534 ST332X2 27S/840 DIA HMB GR482 ST332X2
Polar Wide Diagrams